СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

         Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2022                                        c.Старый Тогул                                      № 30

О регламенте работы  двадцать второй
сессии Старотогульского сельского Совета
депутатов третьего созыва

В соответствии со статьей 15, статьей 16  Регламента Старотогульского сельского  Совета  депутатов  Старотогульский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
           Утвердить следующий  порядок работы двадцать второй сессии Старотогульского сельского Совета депутатов третьего созыва:

Начало сессии – в 14.00 ч.
Окончание сессии – не позднее 15.00 ч.
Время для выступления – до 10 мин.

 Глава сельсовета                                                                             Т.П. Климова